IMENINENS .o
Axel Johnson International

Schijf bronzen bus

Product informatie

Algemeen:

e Asgat volgens opgave.
e Groef kan aangepast worden aan andere kabeldiameters.




Artikelnr.

10.35311006001

10.35311256001

10.35311506001

10.35312006001

10.35312506001

10.35313006001

10.35313507001

10.35314007001

10.35314507001

10.35315007001

10.35315507001

10.35316007001

10.35316657001

10.35317106001

10.35317206001

10.35319206001

10.353110302001

10.353111603001

Rope @ range
mm

10
12
14
18
20
22
24
28
30
34
36
38
40
44
46
48

52

Bearing

Bronze bearing
Bronze bearing
Bronze bearing
Bronze bearing
Bronze bearing
Bronze bearing
Bronze bearing
Bronze bearing
Bronze bearing
Bronze bearing
Bronze bearing
Bronze bearing
Bronze bearing
Bronze bearing
Bronze bearing
Bronze bearing
Bronze bearing

Bronze bearing

Materiaal

GGG-60

GGG-60

GGG-60

GGG-60

GGG-60

GGG-60

GGG-70

GGG-70

GGG-70

GGG-70

GGG-70

GGG-70

GGG-70

GGG-70

GGG-60

GGG-60

GS20Mn5

GS30Mn5

Lager

Bronze

Bronze

Bronze

Bronze

Bronze

Bronze

Bronze

Bronze

Bronze

Bronze

Bronze

Bronze

Bronze

Bronze

Bronze

Bronze

Bronze

Bronze

Gewicht
(kg)

0,6

A1

4,5

12
17
24
36
a4
55
80

110

125

170

270

380

540



Bekijk maattekening
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